Breuioloquij

expediendā. necesse habem⁹ expe-
dir ad declinandū a malo qđ fit
p timore. Necesse etiā habem⁹
expediri ad pficiendū in bono du-
plici vel necessitatis. vel superoga-
tionis. Circa p̄mū expedit⁹ per
scientiā et pietatē. ita qđ vñ est di-
vigenſ et aliud exequēs. Circa se-
cundū expedit⁹ p cōfiliū ditigēs
et p fortitudinē exequētē. Necesse
etiā habem⁹ qesere in optimo. et
h̄ q̄tū ad intellectū reti. et q̄tū ad
affectū boni. p̄mū fit p donū in-
tellect⁹. scđm p donū sapie i quo
est qes. sexto ad expeditionem in
cōtemplādo dona spūssci in septē-
natio nūo sūt. Nā advitā iherar-
chicā cōtēplatiā necessariū est
aīam purgari illuminari et pfici.
Purgari autē oportuit a cōcupis-
centia. a malicia. ab ignorātia. ab
infirmitate. seu ipotētia. p̄mū fa-
cit timor. scđm pietas. t̄cū sciētia
q̄tū fortitudo. Illūari autē idige-
mus in opibus repationis. et pri-
marie dditionis. p̄mū dat cōfiliū
scđm intellect⁹. Perfici autē habe-
mus p accessū ad lūmū qđ cōsistit
in uno et h̄ p donū sapie. et sic ar-
chanū cōtēplationis ab alto con-
sumatur q̄si in cubito. q̄nto ad ex-
peditionē in actione et cōtēplatio-
ne septē debet esse dona spūssci.
Nā cōtemplatiua pp̄ter cōuer-
sionē ad trinitatē tria debet habē-
dona expedientia. s. q̄tū ad reue-
rentiā maiestatis timore. q̄tū ad
intelligentiā veritatis intellectū.
q̄tū ad sapiam siue gustū bonita-

Bonauenturie

tis sapiam. Actiua v̄o q̄ v̄satur
in agendis sustinēdis. deb; hrē
q̄tuor. sc̄z pietatem ad agendū. et
fortitudinē ad sustinēdū. et direc-
tiua hoy duoy. s. sciētā et cōfiliū
vñ qz ad expeditionē necessaria
est directio. iđo fit donoy cōbina-
tio. et plurima sūt dona ad intel-
lectū spectātia. qz lux cognitionis
vehemēter expedit ad dirigēdos
pedes inviam rectā.

Capitulū.vi.

De ramificatione grē in habi- tus beatitudinū

De ramificatione autē ḡtie
in habit⁹ beatitudinū h̄
tenēda sūt. s. q̄ septē sūt
b̄titudines. q̄s saluator emuat in
fimone de mōte. s. paupertas spūs
mititas. luctus. et esuries iusticie.
misericordia. munditia cordis. et
pax. ad has b̄titudines pp̄ter sui
pfessionē et plenitudinē. duo dec̄i
fruct⁹ spūs. et q̄nq; spūales sens⁹
cōsequūtur q̄ nō dicūt nouos ha-
bitus s̄ stat⁹ delectationū. et v̄sus
spūaliū speculatiōnū. qb⁹ replen⁹
et consolātur spūs viroy iustoꝝ

Rō autē ad intelligētā p̄dictoy
hec est. qz cū repatiū principiū
fit pfec̄issimū et pfec̄issime repa-
tiū et reformatiū p donū gra-
tuitū. iđo grē donū ab ipso ma-
nans liberaſt et habūde ramificari
debet vsq; ad habit⁹ pfessionū. q̄
cū fini a proximēt. recto vocabu-
lo nūcūpanſ ex noīe beatitudinū
quay sufficiētia nūs et ordo collis-
gitur ex integritate pfessionis. et

ex modis pfectiōnū. et ex dispositiōnibꝫ ad pfectiōnē. pmo igitur ad integratit  pfectiōnis reqtitut  necessario pfect? recessus a malo pfectus pcessus in bono. pfectus status in optimo. Qm a t malū aut p edit ex tumore supbie. aut ex rancor  malitie. aut ex l guore c cupis tie. ideo ad pfecte elons gandū ab hoc tripli  gen  mali tres s t necessarie btitudines. scz paupertas. sp us. elongans a malo tumoris. mititas elong s a malo rancoris. a luct  elongans a malo libidinis. a l guoris c cupis tie.

IQz v o pfect? pcessus in bono attendit h m d m  imitati . et vniuersit  d m . m ia. veritas. Hinc est q  duplex est btitudo h m has duas vias. scz esuries siue zel  iusticie. et effectus misericordie. Qm a t stat? in optimo vel est p limpid  cogniti ne. vel t a quill  affecti ne. Hinc est q  s t due vltie btitudines. scz m ud ia cordis ad deuividend . et pax m etis ad pfecte fruend . sed o si modi pfectiōnū attendatur deb t esse sept  habi tis beatitudin . N a est pfectio religionis. prelationis. et interne sanctitudinis. Ad pfectiōn  a t religionis necessario reqtit  ab dico boni p uati. acceptabo boni fratri. et appetitio boni eterni. pri m  fit p paupertate sp us. sed m  p mititate affect?. terciu  p amaritu d m  luct?. Ad pfectiōn  v o pla tioni  duo necessario reqruntur. scilicet zelus iusticie. et affect? mie

m ia em  a veritas custodi t reg . secund  hec duo dispomi debet res gime plationis i ecclesia milit te. **A**d pfectiōn  v o int ne scitudo  necessario reqtitut  puitas c scie et tranq llitas toti  a e p pac  dei omn  humana  sensu exuberant . tertio si attendanti  dispositiones pambule sept  deb t esse beatitudines. **T**imor em  facit reced  a malo. et a mali occasione. et q  raz dix malo p o m  e cupiditas. id timor disponit ad sp us paupertate. in q  si k nig  h uilit  c u  paupertate ut sic elog t vit pfect? a fomite o is culpe. scz a supbia et cupiditate. **E**t hinc e  q  paupertas sp us e  fun dam t  toti  pfecto is eu gelice. **V**n p  optet h  fundament  stern  q  vult ad culm  pfecto is puen  h m ill  Math. xix. **S**ivis pfect? e  vade et vende o ia q  habes. ecce pfecta paupertas q  nihil sibi p sus retinet. et sequ  me. ecce huilitas q  facit q  h  abneg do seipsu  tol lat cruce su . et seq tur xpm qui est toti  pfecti n  p ncipalissim  fu dam t . **D**isponit ergo timor ad sp us paupertate. **P**ietas at ad mis titat . **N** a q  pie ad aliqu  afficit nec ill  irritat. nec ab illo irritat. **S**c ia v o disponit ad luct  q m p sci  cognoscim  nos a statu bt  t d mis relegatos i h c valle mis serie et lacrimaz. **F**ortitudo at dis ponit ad esuri  iusti . q . ii. fortis e  t  auide se tenet c i iusti . vt ma lit a vita corporali p  a iusti  separari. **C**oh li disponit ad misericordia